PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690

тел./факс (86152) 2-83-73

РЕШЕНИЕ
от 23 августа 2020 года                                                                         № 210/2197
О досрочном прекращении полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-50 с правом решающего голоса Ботвинниковой Натальи Владимировны
На основании поступившего заявления члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-50 с правом решающего голоса Ботвинниковой Натальи Владимировны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии Региональным отделением Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае территориальная избирательная комиссия Апшеронская  РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-50 с правом решающего голоса Ботвинниковой Натальи Владимировны.
2. Уведомить Цыганкову Наталью Сергеевну, 20 апреля 1991 года рождения, намеченную к назначению членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 03-50 с правом решающего голоса из резерва составов участковых комиссий на территории муниципального образования Апшеронский район Краснодарского края, о планируемом назначении.
3. Удостоверение на имя Ботвинниковой Натальи Владимировны считать недействительным и изъять.
4. Выдать настоящее решение Ботвинниковой Н.В. и направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка №  03-50.
5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением пунктов 3 – 5 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Апшеронская Катину Е.В.
Председатель
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                      С.И.Гвоздева

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Апшеронская                                                                         Е.В.Катина